

Informatii generale:

Materiale pentru retele de apa si canal

Cod si denumire CPV:

44113620-7 Asfalt ;

44531500-6 Ansambluri de îmbinare prin flanșe

19513200-7 Bandă adezivă din materiale textile cauciucate

44134000-8 Coturi

44610000-9 Cisterne, rezervoare, containere și cuve sub presiune

44165000-4 Furtunuri, conducte ascendente și manșoane

44212314-3 Flanșe pentru conducte

44163200-2 Racorduri de țevărie

44167100-9 Racorduri

44500000-5 Scule, lacăte, chei, balamale, dispozitive de fixare, lanțuri și resorturi

44164200-9 Tuburi

44167300-1 Cotituri, profile T și accesorii de țevărie

44161000-6 Conducte

44167100-9 Racorduri

44163200-2 Racorduri de țevărie

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 19.09.2018

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

Operator economic:

- **Denumire:** SC MIRCEA SRL
Localitate: DR TR SEVERIN, MEHEDINTI, STR M VITEAZU, NR 2E
- **Denumire:** SC SAINT GOBAIN SRL
Localitate: BUCURESTI, STR SOS PIPERA, NR 43, SECTOR 2
- **Denumire:** SC AMP GRUP SRL
Localitate: CRAIOVA, DOLJ, STR C-TIN BRINCOVEANU, NR 73
- **Denumire:** SC IMBUS SRL
Localitate: DR TR SEVERIN, MEHEDINTI, STR ROMANA, NR 2C
- **Denumire:** SC SOMACO HOLDING SA
Localitate: DR TR SEVERIN, MEHEDINTI, NR 44

Informatii cumparare directa

Descriere: Materiale pentru retele de apa si canal

Conditii de livrare: la sediul beneficiarului

Conditii de plata: OP LA 60 DE ZILE

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Bitum	Sac	8	165	1.320,00
2	Adaptor UQ DN 65	Buc.	6	239	1.434,00
3	Adaptor UQ DN 80	Buc.	6	230	1.380,00
4	Adaptor UQ DN 100	Buc.	6	258	1.548,00
5	Canepa fuior	Buc	5	10	50
6	Cot ZN 1" FE	Buc	20	3	60
7	Cot PE ϕ FE	Buc	50	5	250
8	Cot PE ϕ 40	Buc	20	10	200
9	Dop $\frac{3}{4}$	Buc	30	2.50	75
10	Dop 1' $\frac{1}{4}$	Buc	10	2.30	23
11	Dop 1' $\frac{1}{2}$	Buc	10	8	80
12	Dop PE 90 compresie	Buc	5	32	160
13	Dop PE 90 sudabil	Buc	5	45	225
14	Mufa PE 90 compresie	Buc	8	57	456
15	Mufa PE 90 sudabil	Buc	8	68	544
16	Mufa PE 90 compresie	Buc	10	22	220
17	Mufa PE 110 compresie	Buc	4	105	420
18	Mufa PE 110 EF	Buc	100	2	200
19	Mufa PE 200 EF	Buc	10	12	120
20	Niplu $\frac{3}{4}$	Buc	3	14	42
21	Piesa bransare PE 63*3/4	Buc	100	4	400
22	Piesa bransare PE 125*1 si 1/4	Buc	100	4	400
23	Racord PE ϕ 25 FE	Buc	50	4	200
24	Racord PE ϕ 25 FI	Buc	10	13	130
25	Racord PE ϕ 32 FI	Buc	200	3	600

26	Reductie 2' – 1 si ½	Buc	200	3	600
27	Surub M 16*60	Buc	400	0.50	200
28	Surub M 16*90	Buc	200	1.50	300
29	Piulita M 16	Buc	200	1.50	300
30	Surub M 14*60	Buc	400	0.40	120
31	Surub M 14*90	Buc	10	190	1.900,00
32	Piulita M 14	Buc	20	10	200
33	Tub beton 800*1000	Buc	60	10	600
34	Teu 1' si ¼	Buc	31	30	930
35	Teava PVC φ	Buc	400	1.30	520
36	Teava PVC φ	Buc	50	2	100
37	Reductie ¾ - ½	Buc	10	12	120
TOTAL					16.427,00

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 16.427,00